SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
                                                    

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN: từ 24/2/2020-01/3/2020 
	THỨ
	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU
	GHI CHÚ

	2
	24/2/2020

	HS nghỉ học, CB-GV-NC trực và làm việc theo lịch
(Cả tuần)

7g30: Họp cấp ủy
	
	

	3
	25/2/2020
	7g30: Dự HN tổng kết năm 2019 tại Th.ủy (đ/c Thúy)
	
	

	4
	26/2/2020
	7g30-9g00: Tập huấn CM tại 02 PM1,2: Tổ NN, Toán-tin, TDQP , Hành chính
9g00-10g30: Tập huấn CM tại 02 PM1,2: Tổ Vật lý-CN, Ngữ văn, Sử-Địa-CD, Hóa-Sinh-CN
	
	

	5
	27/2/2020
	7g30-9g00:  Sinh hoạt chi bộ
9g10-11g00: Họp cơ quan
	
	

	6
	28/2/2020
	
	
	

	7
	29/2/2020
	
	
	

	CN
	1/3/2020
	
	
	


